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西蒙 LightVerse 系统包括各种即插即用的转换模块，这些模块的设计从用户需求出发，将创新功能与用户对西蒙光纤解

决方案的质量和性能期望相结合。该模块也可作为网络聚合的聚合/分支模块使用。更多详情请参见西蒙关于聚合/分支的技

术简报。

LightVerse 模块支持单模和多模光纤选项、Base-8 和 Base-12 光纤配置以及多种连接器类型，帮助用户无缝实现支持其特

定网络需求的各种应用部署。

内置防尘门选项

LightVerse 模块可选带内置式防尘

门和不带内置式防尘门的 LC 耦合

器，给用户带来更多的防护选择。

灵活安装

每个 LightVerse 模块都具有集成

搭扣和拉绳，有助于单手从配线

箱前后装拆模块，让用户在最高

密度的场景下都能有效地操作。

坚固结构

所有的 LightVerse 模块都由模

制塑料制作而成，既轻轻便又

持久，特别适合数据中心网络

应用。

方便管理

每个 LightVerse 模块都配有一个拉绳，可以在紧凑的高密度应用场景中

方便地从后部装拆模块，便于用户日常维护过程中的移、增、改操作。

简化转换

即插即用模块将 MTP 预端接光缆转换成 Base-8 或 Base-12 配置的 LC 或
SC 连接，为设计者提供最大的灵活性。

水绿色           绿色

 玫红色           蓝色

LightVerse™ 光纤布线系统

即插即用模块

全光纤支持

LightVerse 模块有标准损耗和超

低损耗性能可选，支持 OM3、
OM4 和 OS2光纤类型。通用极

性*有助于简化设计和安装。
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North America
P: (1) 860 945 4200

India, Middle East & Africa
P: (971) 4 3689743

Europe
P: (44) 0 1932 571771

Asia Pacific
P: (61) 2 8977 7500

Siemon Interconnect Solutions
P: (1) 860 945 4213
www.siemon.com/SIS

China
P: (86) 215385 0303

Latin America 
P: (571) 657 1950/51/52

Mexico
P: (521) 556 387 7708/09/10

类型

L = OM3 水绿色
V = OM4 水绿色
E = OM4 玫红色
U = 单模 UPC 蓝色
A = 单模 APC 绿色

*通用极性有专利授权

性能

S = 标准损耗

L = 超低损耗

极性

C = 极性 A&C
U = U1 通用极性*

MTP 带不带针
M = 带针 MTP
F = 不带针 MTP

LC 选项

C = 传统 LC
S = 内置防尘门 LC

LightVerse™ 即插即用模块

LVM(XX)(X)(X)L(X)(X)-B(X)(X)A

端口

12 = 12 芯
24 = 24 芯

Base
E = Base-8*
T = Base-12
*Base-8 只有 24 芯

 最大插损 (dB)  最小回损 (dB)

光纤类型  MTP LC MTP LC  性能等级

5L-多模 50/125 10G (OM3) 0.40 0.25 20 30 XGLO® 300

5V-多模 50/125 10G (OM4)  0.40 0.25 20 30                                    XGLO® 550

SM-LWP 单模 (OS1/OS2) 0.60 0.40 60                         55 UPC/65 APC                            XGLO®

 最大插损 (dB)  最小回损 (dB)

光纤类型  MTP LC MTP LC  性能等级

5L-多模 50/125 10G (OM3) 0.20 0.15 20 30 XGLO® 300

5V-多模 50/125 10G (OM4) 0.20 0.15 20 30 XGLO® 550

SM-LWP 单模 (OS1/OS2) 0.30 0.20 60                        55 UPC/65 APC                          XGLO®

传输性能 （标准损耗）

传输性能 （超低损耗）

产品信息

由于我们在不断地改进产品，西蒙保留更改产品规格和供货的权利，恕不另行通知。
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